

Tuen Trade ApS

Ilsigvej 7, 9492 Blokhus

CVR-nr. 34 73 83 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Britt Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuen Trade ApS Ilsigvej 7 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 34 73 83 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Britt Ziwes
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ziwes Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og sko samt boligindretnings effekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246.209 kr. mod 1.034.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.393 kr. mod 11.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 190 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.246.209	1.034.550
2 Personaleomkostninger	-894.530	-939.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.332</u>	<u>-60.183</u>
Driftsresultat	271.347	35.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.144	5.544
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.847</u>	<u>-24.991</u>
Resultat før skat	258.644	15.618
Skat af årets resultat	<u>-58.251</u>	<u>-4.273</u>
Årets resultat	200.393	11.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>200.393</u>	<u>11.345</u>
Disponeret i alt	200.393	11.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.411	191.743
Materielle anlægsaktiver i alt	111.411	191.743
Anlægsaktiver i alt	111.411	191.743
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.407.815	1.474.152
Varebeholdninger i alt	1.407.815	1.474.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.708	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.864	251.970
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13.000
Tilgodehavender i alt	293.572	264.970
Likvide beholdninger	137.430	43.997
Omsætningsaktiver i alt	1.838.817	1.783.119
Aktiver i alt	1.950.228	1.974.862

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.143.776	943.383
Egenkapital i alt	1.223.776	1.023.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.887	47.732
Hensatte forpligtelser i alt	33.887	47.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.326	594.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.986	74.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.096	0
Anden gæld	521.157	234.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.565	903.747
Gældsforpligtelser i alt	692.565	903.747
Passiver i alt	1.950.228	1.974.862
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	932.038	1.012.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.345	11.345
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	943.383	1.023.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.393	200.393
	80.000	1.143.776	1.223.776

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 190. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.274	916.176
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.256</u>	<u>23.126</u>
	<u>894.530</u>	<u>939.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.847</u>	<u>24.991</u>
	<u>17.847</u>	<u>24.991</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ziwes Holding ApS, CVR-nr. 36419873 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
